como la cotizacion numero COT·BQ8581 y COT·BQ9501 emitidas para tales efectos por "EL
PRESTADOR", remitiendose en cada momenta al contenido de dichos documentos como si se
encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. EI costa de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de $178,701.27
(CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS UN PESOS 27/100 M.N.) mas e116% correspondiente
al Impuesto al Valor Agregado por la cantidad de $28,592.20 (VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.), dando un total de $207,293.47 (DOSIENTOS SIETE M
DOSIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 47/100 M.N.). La cantidad seiialada compensara a "EI::
PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, orqanizacion, direccion tecnica y